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Paxman erhåller den första ordern enligt avtalet om 
leverans av skalpkylningssystem till U.S. Department of 
Veterans Affairs (VA) för National Precision Oncology 
Program (NPOP)
Efter förra månadens tillkännagivande, att Paxman har inlett ett samarbete med Capri Construction 426 LLC 
för att säkra det rikstäckande kontraktet att leverera Paxmans skalpkylningssystem till VA:s nationella 
hälsovårdsnätverk, har en första order erhållits till ett värde av över 1 miljon USD.

Kontraktsperioden har ett basår och fyra optionsår som sträcker sig från den 1 juli 2024 till den 30 juni 2029, 
och denna första order omfattar 43 Paxman Scalp Cooling Systems med tillhörande skalpkylningskit för 
individuell användning. Utrullningen av utrustningen kommer att påbörjas under de kommande veckorna och 
även pågå under Q4, med installationer på 43 enskilda VA-infusionskliniker från VA:s nationella 
hälsovårdsnätverk i 17 delstater.

Richard Paxman, VD, kommenterade: ”Vi är mycket glada över att ha fått denna första order från VA, i 
samarbete med Capri, för att påbörja det första steget av rikstäckande stöd till veteraner över hela USA för att 
hantera den viktiga bieffekten av cellgiftsinducerad alopeci.”
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Om oss

PAXMAN’s Scalp Cooling System har utvecklats av familjen Paxman i syfte att minimera risken för håravfall hos 
patienter som genomgår cellgiftsbehandling. Idén till systemet föddes när fyrabarnsmamman Sue Paxman 
själv drabbades av håravfall i samband med cellgiftsbehandling. PAXMAN är idag branschledande inom 
skalpkylningsteknologi och har hittills levererat närmare 5 000 skalpkylningssystem till sjukhus, cancerkliniker 
och vårdgivare över hela världen. Själva kylhättan tillverkas av återvinningsbar lättviktssilikon som är mjuk, 
flexibel och bekväm att bära. PAXMAN AB (publ) har sitt huvudkontor i Karlshamn, Sverige, med dotterbolag i 
Huddersfield, Storbritannien, i Houston, Texas i USA samt i Toronto, Ontario i Kanada. 

PAXMANs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget har utsett FNCA Sweden AB till 
Certified Adviser.

http://www.paxman.se
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